
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr 310/XLV/2006

2006-11-02

Uchwała Nr 310/XLV/2006
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 października 2006 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr 264/XL/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 kwietnia 2006r. w
sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2006 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.1592 z późn. zm.), art. 35a ust. 1 i 3, art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z
dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123 poz. 776 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie określenia zadań powiatu, które mogą być finansowane
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 96 poz. 861 z
późn. zm.)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Załącznikom Nr 1 i Nr 2 do uchwały Nr 264/XL/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 kwietnia
2006 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza
się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2006 r. nadaje się
brzmienie w treści stanowiącej załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego

Wiesław Stępień



Załączniki do pobrania

Załączniki Nr 1 i 2 [83,4 KB]

Data wytworzenia : 2006-11-02 01:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2006-11-

02 01:00, Osoba udostępniająca na stronie : Łukasz Krawiecki, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26

12:47, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19230/original/26191_20061102_152216.pdf?1340682321

